
Извещение о проведении общественного обсуждения в форме
информирования и анализа общественного мнения архитектурно-

планировочной концепции: «Возведение здания для содержания телят
в д. Калиново Витебского района»

Наименование проекта Возведение здания для содержания телят
в д. Калиново Витебского района

Информация о земельном участке, на 
котором планируется реализация 
проекта

пер. Сельский, д. Калиново, Мазоловский 
сельсовет, Витебский район

Даты начала и окончания проведения 
общественного обсуждения

19.06.2024 – 03.07.2024

Даты начала и окончания, время и место 
проведения экспозиции (выставки) 
проекта

19.06.2024 – 03.07.2024

Дата, время и место проведения 
презентации проекта

24.06.2024 в 15:00, Мазоловский сельский 
исполнительный комитет, аг. Мазолово,        
ул. Мелиораторов, д. 1

Место и условия доступа к материалам 
проекта

Доступ свободный с 8:00 до 13:00, с 14:00 
до 17:00

Наименование организатора 
общественного обсуждения, его номер 
телефона, почтовый адрес, адрес 
электронной почты для направления 
замечаний и (или) предложений по 
проекту

Витебский районный исполнительный 
комитет
УНП 300196040
210001, г. Витебск, ул. Советской Армии, 3
е-mail: vitrik@vitebsk.by
Телефон: 8(0212) 66-44-64,
Факс: 8(0212)66-65-85

Информация о сроке подачи 
участниками общественного обсуждения
замечаний и (или) предложений, формах 
и способах их представления

19.06.2024 – 03.07.2024
Письменно: Витебский районный 
исполнительный комитет, 210001,
г. Витебск, ул. Советской Армии, 3
На электронный адрес: vitrik@vitebsk.by

Информация об архитектурно-
градостроительном совете или комиссии,
рассматривающих замечания и (или) 
предложения участников общественного
обсуждения

Архитектурный градостроительный совет 
Витебской области: г. Витебск,                     
ул. Гоголя, 2, 210010, тел. 8(0212)65-49-84

Информация о заказчике проекта УП «Витебскоблгаз»,
210029, г. Витебск, ул. Правды, 36,
Тел./факс: 8(0 212) 49-36-10;
info@oblgas.by
УНП 300002084, ОКПО 030010322000

Информация о разработчике проекта Государственное предприятие «Институт 
Витебсксельстройпроект» 210605,                  
г. Витебск, ул. Будённого, 2,               
тел./факс 8 (0212) 67-34-31
е-mail: vssp@vssp.by

Цели проекта Возведение здания для содержания телят в
д. Калиново Витебского района

Дата размещения извещения 13.06.2024 г.


